
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

TRUNG TÂM 

 KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Số:          /QĐ-KSBT Kon Tum, ngày        tháng         năm 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: mua thuốc theo Điều 18 

Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế  

tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (đợt 1 năm 2022) 

 thuộc gói số 1- Gói thầu thuốc Generic  

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 652/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon 

Tum;  Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh 
Kon Tum về việc sửa đổi Quyết định số 652/QĐ-UBND ngày 29/12/2017; 

Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-SYT ngày 11/02/2022 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Quyết định số 1656/QĐ-SYT ngày 05/12/2022 của Sở Y tế tỉnh 

Kon Tum về việc Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: 

mua thuốc theo Điều 18 Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y 

tế tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (đợt 1 năm 2022); 

 Trên cơ sở Biên bản ngày 06/12/2022 giữa Trung tâm Kiểm soát bệnh tật 

tỉnh Kon Tum với Công ty Cổ phần Y tế AMVGROUP về việc thương thảo hợp 

đồng gói thầu mua thuốc theo Điều 18 Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11 

tháng 7 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Y tế tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (đợt 

1 năm 2022)- Gói số 1- Gói thầu thuốc Generic; 

Theo đề nghị của Trưởng khoa Dược- Vật tư y tế và Trưởng phòng Tài 

chính- Kế toán Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu mua thuốc theo 

Điều 18 Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế tại Trung 

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum (đợt 1 năm 2022) thuộc gói số 1- Gói thầu 

thuốc Generic, với các nội dung chính sau: 



2 

 

 

1. Tên gói thầu: Gói số 1- Gói thầu thuốc Generic. 

2. Nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Y tế AMVGROUP. 

(Địa chỉ: Lầu 4, tòa nhà AMV Group, số 951A Cách Mạng Tháng Tám,     

Phường 7,Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh). 

3. Giá trúng thầu thầu: 98.880.000đ ồng (Chín mươi tám triệu tám trăm 
tám mươi ngàn đồng). 

Giá trúng thầu đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận chuyển, giao hàng  tại 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum. 

4. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước (Chi sự nghiệp y tế không giao quyền 

tự chủ năm 2022 hỗ trợ hoạt động phòng, chống bênh dại) 1. 

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu. 

6. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Theo quy trình rút gọn. 

7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực (tối đa không quá ngày 31/12/2022). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

Khoa Dược- Vật tư y tế và phòng Tài chính- Kế toán Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật tỉnh Kon Tum tổ chức thực hiện các nội dung được phê duyệt tại 

Điều 1 Quyết định này đảm bảo quy định hiện hành. 

Điều 3. Trưởng phòng Tài chính- Kế toán, Trưởng khoa Dược- Vật tư y tế 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum; Giám đốc Công ty Cổ phần Y tế 

AMVGROUP và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký!./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo TTKSBT; 

- Lưu: VT, DVT, TCKT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Lộc Vương 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Trong phạm vi dự toán được giao tại Quyết dịnh số 07/QĐ-SYT ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Giám đốc Sở 

Y tế về việc giao dư toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2022 



 

PHỤ LỤC   

KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU, GÓI THẦU THUỐC GENERIC (VẮC XIN PHÒNG BỆNH DẠI) 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-KSBT  ngày      /12/2022 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum) 

 

 

    

     Tổng số tiền bằng chữ: Chín mươi tám triệu, tám trăm tám mươi ngàn đồng chẵn./. 

 ----------------------------------------------------- 

 

TT 

 

Tên 

thương mại 
Tên hoạt chất 

Nhóm 

TCKT 

Nồng độ, hàm 

lượng 

Đường 

Dùng/ 

Dạng bào 

chế 

Quy cách đóng 

gói 
ĐVT 

Số 

lượng 
Đơn giá 

có VAT 

Thành tiền 

VNĐ  

1 

 

 

Abhayrab  

(vắc xin 

phòng bệnh 

dại) 

Kháng nguyên tinh 

chế từ virus dại chủng 

L.Pasteur 2061 Vero 

15 passage, nuôi cấy 

trên trên tế bào vero 

Nhóm 

5 
>=2,5IU/0,5ml 

Tiêm bắp 

hoặc tiêm 

trong da/ 

Bột đông 

khô 

Hộp đựng 10 lọ 

vắc xin đơn liều, 

10 lọ dung môi 

hoàn nguyên vắc 

xin và 10 xy lanh 

vô trùng  

Lọ 600 164.800 98.880.000 

Tổng cộng: 01 mặt hàng 98.880.000 


		2022-12-07T09:40:02+0700


		2022-12-07T09:58:00+0700


		2022-12-07T09:58:00+0700


		2022-12-07T09:58:00+0700


		2022-12-07T09:58:00+0700


		2022-12-07T09:58:00+0700




